
 

 

UCHWAŁA NR XIX/148/2020 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” i ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 

2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz 

Uchwały XII/101/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 

2020 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 5 147,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 3 969 167,46 zł oraz dokonuje się zmian zgod-

nie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia na rok 2020 wynosi 54 931 365,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 49 659 540,95 zł; 

2) dochody majątkowe – 5 271 825,01 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2020 wynosi 71 130 372,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  - 44 838 201,85 zł; 

2) wydatki majątkowe  - 26 292 170,34 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi  

16 199 006,23 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz  

pożyczek w łącznej kwocie 5 600 000,00 zł,  nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 10 590 889,87 zł oraz 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozli-

czenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania bu-

dżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 8 116,36 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc za-

łącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/134/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 16 września 2020 r.  w sprawie zmian 

budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4. Traci moc załącz-

nik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/142/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 23 października 2020 r.  w sprawie 

zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7120



§ 7. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 5. Traci moc 

załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/142/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 23 października 2020 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. Traci 

moc załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 07 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok. 

§ 9. Dokonuje się zmiany limitu zobowiązań w 2020 r. określonego w § 6 pkt 1 uchwałą Nr XII/101/2019 

Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2020 r., w następującym 

brzmieniu: ,,Ustala się limit zobowiązań w 2020 r. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek długotermino-

wych w wysokości 5 950 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu oraz rozchodów z tytułu spłat rat 

pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w tym kosztów obsługi zobowiązań – 350 000,00 zł.” 

§ 10. Dokonuje się zmiany upoważnienia dla Wójta Gminy określonego w § 13 pkt 5 uchwałą  

Nr XII/101/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2020 r., 

w następującym brzmieniu: ,,Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i poży-

czek długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu oraz rozchodów z tytułu spłat rat pożyczek i kredy-

tów zaciągniętych w latach ubiegłych oraz kosztów obsługi zobowiązań do wysokości limitu określonego przez 

Radę Gminy w kwocie 5 950 000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7120



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/148/2020 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 7 714 509,00 -9 477,00 0,00 7 705 032,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 923 320,00 -9 477,00 0,00 1 913 843,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
42 144,00 -9 477,00 0,00 32 667,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 106,00 0,00 4 330,00 356 436,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 4 330,00 4 330,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 4 330,00 4 330,00 

bieżące razem: 49 664 687,95 -9 477,00 4 330,00 49 659 540,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7120



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
114 999,21 0,00 0,00 114 999,21 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 271 825,01 0,00 0,00 5 271 825,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 808 255,01 0,00 0,00 4 808 255,01 

Ogółem: 54 936 512,96 -9 477,00 4 330,00 54 931 365,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 923 254,22 0,00 0,00 4 923 254,22 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7120



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/148/2020 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Plan 
  

Z tego: 

Wydatki bieżące 
  

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

  

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     

Rolnictwo i 
łowiectwo 
  

  
  

przed zmianą 2 935 382,19 385 382,19 385 382,19 6 631,84 378 750,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 735 382,19 385 382,19 385 382,19 6 631,84 378 750,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   

Infrastruktura 
wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
  
  
  

przed zmianą 2 580 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 380 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
  
  
  

przed zmianą 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     

Transport i łączność 
  
  
  

przed zmianą 4 090 250,00 527 250,00 527 250,00 0,00 527 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563 000,00 3 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 021 909,81 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -971 909,81 -971 909,81 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 118 340,19 527 250,00 527 250,00 0,00 527 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 090,19 2 591 090,19 0,00 0,00 0,00 

  60014   

Drogi publiczne 
powiatowe 
  
  
  

przed zmianą 1 733 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 000,00 1 713 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 732 290,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 290,00 1 712 290,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
  
  
  

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 290,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7120



 

  60016   

Drogi publiczne 
gminne 
  
  
  

przed zmianą 315 200,00 205 200,00 205 200,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 200,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych 
  
  
  

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

  
  
  

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   

Drogi wewnetrzne 

  
  
  

przed zmianą 1 980 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 011 199,81 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -961 199,81 -961 199,81 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 800,19 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 800,19 778 800,19 0,00 0,00 0,00 

    4270 

Zakup usług 
remontowych 
  
  
  

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7120



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa 
Plan 

  

Z tego: 

Wydatki bieżące 
  

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
  

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

  
  
  

przed zmianą 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -961 199,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -961 199,81 -961 199,81 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 778 800,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 800,19 778 800,19 0,00 0,00 0,00 

700     

Gospodarka 
mieszkaniowa 
  
  
  

przed zmianą 4 971 586,80 436 100,00 436 100,00 20 000,00 416 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 486,80 4 535 486,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 241 300,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 241 300,67 -1 241 300,67 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 740 286,13 446 100,00 446 100,00 20 000,00 426 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 186,13 3 294 186,13 0,00 0,00 0,00 

  70005   

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 
  
  
  

przed zmianą 4 971 586,80 436 100,00 436 100,00 20 000,00 416 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 486,80 4 535 486,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 241 300,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 241 300,67 -1 241 300,67 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 740 286,13 446 100,00 446 100,00 20 000,00 426 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 186,13 3 294 186,13 0,00 0,00 0,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych 
  

  
  

przed zmianą 59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
  
  

  

przed zmianą 4 535 486,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 486,80 4 535 486,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 241 300,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 241 300,67 -1 241 300,67 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 294 186,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 186,13 3 294 186,13 0,00 0,00 0,00 

750     

Administracja 
publiczna 
  
  
  

przed zmianą 15 862 619,66 4 942 619,66 4 603 575,66 3 630 594,00 972 981,66 0,00 339 044,00 0,00 0,00 0,00 10 920 000,00 10 920 000,00 10 820 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 775 332,66 4 945 332,66 4 606 288,66 3 630 594,00 975 694,66 0,00 339 044,00 0,00 0,00 0,00 10 830 000,00 10 830 000,00 10 820 000,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 
  
  
  

przed zmianą 14 829 177,66 3 909 177,66 3 889 177,66 3 116 024,00 773 153,66 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 920 000,00 10 920 000,00 10 820 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 741 890,66 3 911 890,66 3 891 890,66 3 116 024,00 775 866,66 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 830 000,00 10 830 000,00 10 820 000,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 
  

  
  

przed zmianą 58 523,00 58 523,00 58 523,00 0,00 58 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 236,00 61 236,00 61 236,00 0,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
  
  
  

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7120



 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  
  
  

przed zmianą 875 925,00 455 925,00 405 925,00 51 000,00 354 925,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 105,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 105,98 -204 105,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671 819,02 455 925,00 405 925,00 51 000,00 354 925,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 215 894,02 215 894,02 0,00 0,00 0,00 

  75412   

Ochotnicze straże 
pożarne 
  
  
  

przed zmianą 672 700,00 272 700,00 222 700,00 51 000,00 171 700,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 105,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 105,98 -204 105,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 594,02 272 700,00 222 700,00 51 000,00 171 700,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 195 894,02 195 894,02 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

  
  
  

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 105,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 105,98 -204 105,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 894,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 894,02 195 894,02 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7120



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Plan 
  

Z tego: 

Wydatki bieżące 
  

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
  

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     

Oświata i wychowanie 
  
  
  

przed zmianą 10 670 012,00 10 670 012,00 10 234 447,79 7 359 204,00 2 875 243,79 0,00 320 565,00 114 999,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168 000,00 -168 000,00 -168 000,00 -1 000,00 -167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 000,00 101 000,00 101 000,00 8 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 630 012,00 10 603 012,00 10 167 447,79 7 366 704,00 2 800 743,79 0,00 320 565,00 114 999,21 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   

Szkoły podstawowe 
  
  
  

przed zmianą 6 513 756,00 6 513 756,00 6 284 202,00 5 167 500,00 1 116 702,00 0,00 229 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 500,00 66 500,00 66 500,00 7 500,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 495 256,00 6 468 256,00 6 238 702,00 5 175 000,00 1 063 702,00 0,00 229 554,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 
  
  
  

przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 

Nagrody konkursowe 
  
  
  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
  
  

  

przed zmianą 508 700,00 508 700,00 508 700,00 0,00 508 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 700,00 435 700,00 435 700,00 0,00 435 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 
  
  
  

przed zmianą 38 484,00 38 484,00 38 484,00 0,00 38 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 484,00 95 484,00 95 484,00 0,00 95 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 

Zakup energii 
  
  
  

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 

Zakup usług 
remontowych 

  
  

  

przed zmianą 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 

Zakup usług 
zdrowotnych 
  
  
  

przed zmianą 5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
  
  
  

przed zmianą 128 350,00 128 350,00 128 350,00 0,00 128 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 350,00 114 350,00 114 350,00 0,00 114 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7120



    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
  
  

  

przed zmianą 5 612,00 5 612,00 5 612,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 112,00 5 112,00 5 112,00 0,00 5 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 

Podróże służbowe 
krajowe 
  

  
  

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7120



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Plan 
  

Z tego: 

Wydatki bieżące 
  

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
  

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
  
  
  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

  
  
  

przed zmianą 666 924,00 666 924,00 652 352,00 520 235,00 132 117,00 0,00 14 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 924,00 665 924,00 651 352,00 520 235,00 131 117,00 0,00 14 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 
  
  
  

przed zmianą 26 283,00 26 283,00 26 283,00 26 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 283,00 25 283,00 25 283,00 25 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 
  
  

  

przed zmianą 70 918,00 70 918,00 70 918,00 70 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 918,00 71 918,00 71 918,00 71 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 

Zakup energii 
  
  
  

przed zmianą 19 030,00 19 030,00 19 030,00 0,00 19 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 030,00 18 030,00 18 030,00 0,00 18 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 

Zakup usług 
remontowych 
  
  
  

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych 
  

  
  

przed zmianą 18 870,00 18 870,00 18 870,00 0,00 18 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 870,00 16 870,00 16 870,00 0,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   

Przedszkola 
  
  
  

przed zmianą 1 475 331,00 1 475 331,00 1 443 826,00 867 332,00 576 494,00 0,00 31 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 441 831,00 1 441 831,00 1 410 326,00 867 332,00 542 994,00 0,00 31 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 

Nagrody 
konkursowe 
  
  
  

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7120



 

    4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 
  
  
  

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 
  
  

  

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   

Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

  

  
  

przed zmianą 989 960,00 989 960,00 984 960,00 611 836,00 373 124,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 002 960,00 1 002 960,00 997 960,00 611 836,00 386 124,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7120



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Plan 
  

Z tego: 

Wydatki bieżące 
  

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

  

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
  
  
  

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 

Zakup usług 
remontowych 
  

  
  

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     

Pomoc społeczna 

  
  
  

przed zmianą 1 558 028,00 1 558 028,00 1 256 399,00 762 800,00 493 599,00 0,00 301 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 557 728,00 1 557 728,00 1 250 099,00 737 000,00 513 099,00 0,00 307 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
  
  
  

przed zmianą 133 600,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 600,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 

Świadczenia 
społeczne 
  
  
  

przed zmianą 133 600,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 600,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   

Ośrodki pomocy 
społecznej 
  
  
  

przed zmianą 793 163,00 793 163,00 784 463,00 701 900,00 82 563,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 663,00 786 663,00 777 963,00 676 100,00 101 863,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

  
  
  

przed zmianą 550 273,00 550 273,00 550 273,00 550 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 473,00 524 473,00 524 473,00 524 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
  
  
  

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7120



 

    4260 

Zakup energii 

  
  
  

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych 
  
  
  

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
  
  
  

przed zmianą 65 251,00 65 251,00 63 951,00 58 900,00 5 051,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 451,00 65 451,00 64 151,00 58 900,00 5 251,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 

Podróże służbowe 
krajowe 
  
  
  

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7120



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa 
Plan 

  

Z tego: 

Wydatki bieżące 
  

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
  

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 
  
  
  

przed zmianą 80 651,00 80 651,00 79 651,00 63 350,00 16 301,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 101,00 79 101,00 78 101,00 63 350,00 14 751,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   

Pozostała działalność 
  
  
  

przed zmianą 80 651,00 80 651,00 79 651,00 63 350,00 16 301,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 101,00 79 101,00 78 101,00 63 350,00 14 751,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 
  

  
  

przed zmianą 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  
  
  

przed zmianą 343 721,00 343 721,00 169 657,00 157 691,00 11 966,00 0,00 174 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 721,00 383 721,00 209 657,00 157 691,00 51 966,00 0,00 174 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   

Świetlice szkolne 
  
  
  

przed zmianą 179 780,00 179 780,00 169 657,00 157 691,00 11 966,00 0,00 10 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 780,00 219 780,00 209 657,00 157 691,00 51 966,00 0,00 10 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
  
  
  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 
  

  
  

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     

Rodzina 
  
  
  

przed zmianą 7 835 416,00 7 785 416,00 367 764,00 257 732,00 110 032,00 0,00 7 417 652,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 835 716,00 7 785 716,00 368 064,00 257 732,00 110 332,00 0,00 7 417 652,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7120



 

  85504   

Wspieranie rodziny 

  
  
  

przed zmianą 233 163,00 233 163,00 46 363,00 37 110,00 9 253,00 0,00 186 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 463,00 233 463,00 46 663,00 37 110,00 9 553,00 0,00 186 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 

Podróże służbowe 
krajowe 
  
  
  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 
  
  
  

przed zmianą 12 379 159,00 4 355 159,00 3 096 523,00 842 768,00 2 253 755,00 1 240 636,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 8 024 000,00 8 024 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 185 608,00 -35 608,00 -35 608,00 0,00 -35 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 144,00 14 144,00 14 144,00 0,00 14 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 207 695,00 4 333 695,00 3 075 059,00 842 768,00 2 232 291,00 1 240 636,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 6 874 000,00 6 874 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   

Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 
  
  
  

przed zmianą 1 504 865,00 1 424 865,00 1 424 865,00 35 865,00 1 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 464 865,00 1 424 865,00 1 424 865,00 35 865,00 1 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7120



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Plan 
  

Z tego: 

Wydatki bieżące 

  

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
  

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
  
  
  

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   

Oczyszczanie miast i 

wsi 
  
  
  

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 330,00 12 330,00 12 330,00 0,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 330,00 57 330,00 57 330,00 0,00 57 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych 
  

  
  

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 330,00 12 330,00 12 330,00 0,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 330,00 46 330,00 46 330,00 0,00 46 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 
  
  
  

przed zmianą 108 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
  
  
  

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 
  
  
  

przed zmianą 7 520 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450 000,00 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 620 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 
  
  
  

przed zmianą 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7120



 

  90015   

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 
  
  
  

przed zmianą 536 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
  
  

  

przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   

Pozostałe działania 
związane z 

gospodarką odpadami 
  
  
  

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 608,00 -15 608,00 -15 608,00 0,00 -15 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 392,00 54 392,00 54 392,00 0,00 54 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych 
  
  
  

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 608,00 -15 608,00 -15 608,00 0,00 -15 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 392,00 54 392,00 54 392,00 0,00 54 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7120



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Plan 
  

Z tego: 

Wydatki bieżące 
  

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

  

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90095   

Pozostała działalność 
  
  

  

przed zmianą 1 148 658,00 903 658,00 885 658,00 806 903,00 78 755,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040 472,00 905 472,00 887 472,00 806 903,00 80 569,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 
  
  
  

przed zmianą 29 455,00 29 455,00 29 455,00 0,00 29 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 269,00 31 269,00 31 269,00 0,00 31 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
  
  
  

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
  
  

  

przed zmianą 1 792 084,00 1 672 084,00 373 927,00 160 876,00 213 051,00 1 256 157,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 690 534,00 1 670 534,00 372 377,00 160 876,00 211 501,00 1 256 157,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 
  
  
  

przed zmianą 361 077,00 241 077,00 240 077,00 136 026,00 104 051,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 527,00 239 527,00 238 527,00 136 026,00 102 501,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 
  
  
  

przed zmianą 4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
  
  

  

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
  
  
  

przed zmianą 75 099 539,65 44 877 052,85 32 333 548,64 13 408 664,83 18 924 883,81 3 416 897,00 8 661 608,00 114 999,21 0,00 350 000,00 30 222 486,80 30 222 486,80 10 820 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 239 824,46 -282 508,00 -282 508,00 -26 800,00 -255 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 957 316,46 -3 957 316,46 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 657,00 243 657,00 237 657,00 8 500,00 229 157,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 130 372,19 44 838 201,85 32 288 697,64 13 390 364,83 18 898 332,81 3 416 897,00 8 667 608,00 114 999,21 0,00 350 000,00 26 292 170,34 26 292 170,34 10 820 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7120



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/148/2020 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   18 630 242,02 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 8 116,36 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 5 600 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 13 022 125,66 

Rozchody ogółem:   2 431 235,79 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 431 235,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7120



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/148/2020 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY RZĄŚNIA NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Okres 

realizacji 

Planowane 

nakłady 

finansowe na 

2020 r. /w zł/ 

Zmiana 
Plan po zmianie 

na 04.12.2020 r.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 x x ROLNICTWO I ŁOWIECTWO x 2 550 000,00 -200 000,00 2 350 000,00 

  01010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 2 550 000,00 -200 000,00 2 350 000,00 

    6050 Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów w m. Biała i Rząśnia 2 020 200 000,00  -  200 000,00 

    6050 Budowa i rozbudowa kanalizacji sanitarnej 2 020 200 000,00 -200 000,00  -  

  

  6050 

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Biała wraz z budową kanalizacji sanitarnej, 

przykanalikami i tłoczniami dla części miejscowości Biała, Gawłów, Rekle i 

Suchowola 

2016-2024 2 150 000,00  -  2 150 000,00 

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 3 563 000,00 -971 909,81 2 591 090,19 

  60014 x Drogi publiczne powiatowe x 1 713 000,00 -710,00 1 712 290,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych dla Powiatu Pajęczańskiego 

2019-2020 1 703 000,00  -  1 703 000,00 

    6050 
Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem terenu w pasie 

drogowym drogi powiatowej Nr 2311E ozn. nr ew. 279/6, obręb  Stroża 
2 020 10 000,00 -710,00 9 290,00 

  60016 x Drogi publiczne gminne x 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 2 020 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7120



  

  6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 109215E w obrębie Biała, dz.nr ew. 646 w zakresie 

ciągu pieszo - rowerowego wraz z wykonaniem nawierzchni asfaltowej i 

odwodnieniem 

2 020 100 000,00  -  100 000,00 

  60017 x Drogi wewnętrzne x 1 740 000,00 -961 199,81 778 800,19 

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 2 020 40 000,00  -  40 000,00 

  
  

6050 
Rozbudowa i przebudowa drogi dojazdowej w obrębie Stróża  część dz. ozn. ewid. 

125/2 o łącznej dł. ok.350 m 
2018-2020 800 000,00 -700 000,00 100 000,00 

  
  

6050 
Przebudowa drogi śródpolnej - dojazdowej do pól w m.Biała ozn. nr ewid. 424 o 

łącznej długości ok.1200 m 
2 020 900 000,00 -261 199,81 638 800,19 

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA   4 535 486,80 -1 241 300,67 3 294 186,13 

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 4 535 486,80 -1 241 300,67 3 294 186,13 

   6050 Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 2016-2022 500 000,00 -300 000,00 200 000,00 

   6050 Wykup gruntów 2 020 50 000,00  -  50 000,00 

  
 

6050 
Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz z zagospodarowaniem 

terenu na działkach ozn.Nr ew.957/4,956/4,955/4,933,932/1 obręb Rząśnia 
2019-2022 500 000,00 -450 000,00 50 000,00 

  

 

6050 
Budowa budynku gospodarczo-garażowego wraz z częścią socjalną i 

zagospodarowaniem terenu na działce ozn. nr ew. 929/3 - obręb Rząśnia 
2018-2020 2 360 486,80 -72 737,24 2 287 749,56 

  
 

6050 
Zagospodarowanie działek komunalnych ozn.nr ew.630/1, 630/2, 630/3, 630/6 w 

miejscowości Biała 
2019-2020 390 000,00 -18 315,98 371 684,02 

  
 

6050 Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości Marcelin dz nr 170  2 020 90 000,00 -247,45 89 752,55 

  
 

6050 
Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja części budynku po byłym gimnazjum 

oraz hali sportowej z przeznaczeniem na Centrum Kulturalno - Sportowe w Rząśni 
2017-2021 448 300,00 -400 000,00 48 300,00 

  
 

6050 
Przebudowa budynku komunalnego w Białej wraz z zagospodarowaniem terenu 

dz.nr 630/1 
2019-2020 80 000,00  -  80 000,00 

  

  

6050 

Rozwój infrastruktury sportowej Gminy Rząśnia poprzez zakup wyposażenia 

sportowego dla hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im Jana 

Pawła II w Rząśni oraz hali sportowej 

2 020 116 700,00  -  116 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7120



750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 10 920 000,00 -90 000,00 10 830 000,00 

  75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 10 920 000,00 -90 000,00 10 830 000,00 

  
  

6057 
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w Rząśni, 

dz.Nr 766/1, 766/2 
2016-2021 6 482 691,82  -  6 482 691,82 

  
  

6059 
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w Rząśni, 

dz.Nr 766/1, 766/2 
2016-2021 4 337 308,18  -  4 337 308,18 

  
  

6050 
Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
2017-2021 100 000,00 -90 000,00 10 000,00 

754 x x BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA x 420 000,00 -204 105,98 215 894,02 

  75410 x Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej x 20 000,00  -  20 000,00 

    6170 
Wpłata na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - dofinansowanie dla PSP w Pajęcznie 
2 020 20 000,00  -  20 000,00 

  75412 x Ochotnicze straże pożarne x 400 000,00 -204 105,98 195 894,02 

    6050 Przebudowa części budynku remizy OSP Biała 2019-2020 300 000,00 -154 105,98 145 894,02 

    6050 Budowa parkingu przy OSP Zielęcin 2019-2020 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

801 x x Oświata i wychowanie x  -  27 000,00 27 000,00 

  80101 x Szkoły podstawowe x  -  27 000,00 27 000,00 

    6060 Zakup podestu scenicznego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rząśni 2 020  -  27 000,00 27 000,00 

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 40 000,00  -  40 000,00 

  85111 x Szpitale ogólne x 40 000,00  -  40 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

2 020 20 000,00  -  20 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 020 20 000,00  -  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7120



855 x x RODZINA x 50 000,00  -  50 000,00 

  85505 x Tworzenie i funkcjonowanie żłobków x 50 000,00  -  50 000,00 

    6050 
Utworzenie żłobka wraz ze zmianą sposobu użytkowania oraz przebudową 

budynku komunalnego w Rząśni działka nr 929/2 
2020-2021 50 000,00   -  50 000,00 

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 8 024 000,00 -1 150 000,00 6 874 000,00 

  90002 x Gospodarka odpadami komunalnymi x 80 000,00 -40 000,00 40 000,00 

    6050 Przebudowa punktu odbioru odpadów komunalnych PSZOK w Rząśni 2019-2020 80 000,00 -40 000,00 40 000,00 

  90004 x Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x 30 000,00  - 30 000,00 

    6050 Wykonanie nasadzeń zieleni na gminnych terenach  i placach komunalnych 2019-2020 30 000,00  -  30 000,00 

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 7 450 000,00 -900 000,00 6 550 000,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu - odnawialne źródła energii 2019-2020 2 200 000,00 -275 000,00 1 925 000,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu - wymiana źródła ciepła (ekogroszek) 2 020 400 000,00 -120 000,00 280 000,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 2019-2020 800 000,00 -295 000,00 505 000,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu na wymianę źródeł ciepła (gaz, olej, pellet) 2017-2020 3 750 000,00 -210 000,00 3 540 000,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu - kolektory słoneczne 2 020 250 000,00 - 250 000,00 

    6050 Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej Gminy Rząśnia 2 020 50 000,00  -  50 000,00 

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 165 000,00 -100 000,00 65 000,00 

    6050 Dokumentacja projektowa na rozbudowę oświetlenia ulicznego 2 020 50 000,00 -50 000,00  -  

    6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 020 115 000,00 -50 000,00 65 000,00 

  90017 x Zakłady gospodarki komunalnej x 54 000,00  -  54 000,00 

    6210 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych dla ZGK w Rząsni - zakup 2 wozów do wody pitnej 
2 020 54 000,00  -  54 000,00 

  90095 x Pozostała działalność x 245 000,00 -110 000,00 135 000,00 

    6050 Zagospodarowanie placu w centrum Rząśni 2 020 150 000,00 -100 000,00 50 000,00 

    6050 
Wykonanie przyłączy energetycznych do działek na Strefie Aktywizacji Gospodarczej 

w Rząśni 
2 020 10 000,00 -10 000,00  -  

    6050 Budowa infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w miejscowości Augustów 2019-2020 60 000,00  -  60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7120



    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych dla Gminy Bełchatów 

2 020 25 000,00  -  25 000,00 

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

  92109 x Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby x 120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

    6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Rekle w zakresie ogrzewania budynku 2019-2020 120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

      OGÓŁEM:   30 222 486,80 -3 930 316,46 26 292 170,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7120



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/148/2020 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2020 R. 

Rozdz./§ klasyfikacji 

budżetowej 

Kwota w zł. 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Ogółem 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

60014§ 6300  -   -  1 703 000,00 1 703 000,00  -   -   -   -  1 703 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych dla Powiatu 

Pajęczańskiego 

 -   -  1 703 000,00 1 703 000,00  -   -   -   -  1 703 000,00 

75410 § 6170  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
doinansowanie zadań inwestycyjnych - 

dofinansowanie dla PSP w Pajęcznie 

 -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00 

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  35 000,00 35 000,00 35 000,00 

85111 § 2800  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych dla SP 

ZOZ Pajeczno 

 -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00 

85111 § 6220  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00 

85111 § 6300  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7120



85149 § 2780 148 104,00  -   -  148 104,00  -   -   -   -  148 104,00 

90005 § 6230  -   -   -   -   -   -  6 500 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 

90017 § 2650  -  1 240 636,00  -  1 240 636,00  -   -   -   -  1 240 636,00 

w tym: woda i oczyszczanie ścieków  -  1 210 636,00  -  1 210 636,00  -   -   -   -  1 210 636,00 

wymiana wodomierzy  -  10 000,00  -  10 000,00  -   -   -   -  10 000,00 

wymiana i naprawa hydrantów  -  20 000,00  -  20 000,00  -   -   -   -  20 000,00 

90017 § 6210  -   -  54 000,00 54 000,00  -   -   -   -  54 000,00 

90095 § 6300  -   -  25 000,00 25 000,00  -   -   -   -  25 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych dla Gminy Bełchatów 

 -   -  25 000,00 25 000,00  -   -   -   -  25 000,00 

92116 § 2480 736 157,00  -   -  736 157,00  -   -   -   -  736 157,00 

92116 § 2800  -   -  132 200,00 132 200,00  -   -   -   -  132 200,00 

92120 § 2720  -   -   -   -   -   -  347 800,00 347 800,00 347 800,00 

92195 § 2820  -   -  40 000,00 40 000,00  -   -   -   -  40 000,00 

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  699 000,00 699 000,00 699 000,00 

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM 884 261,00 1 240 636,00 2 034 200,00 4 159 097,00  -   -  7 599 800,00 7 599 800,00 11 758 897,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7120



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/148/2020 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                         59,00     

  75011 § 0690 Urzędy wojewódzkie                                         59,00     

855 x x RODZINA                                   49 000,00     

  85502 § 0980 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

                                  49 000,00     

  Ogółem                                 49 059,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7120


		2020-12-22T14:46:11+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




